
Linie 75

S S S S 2345 S S 1234 S S
Österwiehe, Spitzkrug 06:35 07:20 WD./Berufsschule/Finanzamt 12:35 14:35 16:00

Österwiehe, Weidenweg 06:36 07:21 Wiedenbrück, Landw.-Schule 12:36 14:36 16:01
Österwiehe, Pickert 06:37 07:22 Lintel, Brücke 12:42 14:40 16:05

Kaunitz, Pagenkemper 06:39 07:24 Lintel, Steinlage 12:44 14:42 16:07
Kaunitz, Post 06:40 07:25 Varensell, Kreuzung 12:46 14:44 16:09

Kaunitz, Marienstraße 06:41 07:26 Varensell, Kloster 12:48 14:46 16:11
Bornholte, Beiwinkel 06:43 07:28 Varensell, Bauer Buschmann 12:49 14:47 16:12
Bornholte, Bahnhof 06:44 07:29 Varensell, Westfalenweg 12:50 14:48 16:13

Verl, Jagdhütte 06:47 07:32 Verl, Cord to Krax 12:51 14:49 16:14
Verl, Bahnhof | 06:55 07:35 Verl, Sielhorst 12:53 14:51 16:16
Verl, Hülshorst | | Verl, Blaue Grotte 12:54 14:52 16:17

Verl, Blaue Grotte 06:58 06:58 Verl, Hülshorst | | |
Verl, Sielhorst 06:59 06:59 Verl, Bahnhof 11:51 13:00 13:50 14:56 16:21

Verl, Cord to Krax 07:01 07:01 Verl, Jagdhütte 11:53 13:52
Varensell, Westfalenweg 07:02 07:02 Bornholte, Bahnhof 11:55 13:54

Varensell, Bauer Buschmann 07:03 07:03 Bornholte, Beiwinkel 11:56 13:55
Varensell, Kloster 07:04 | Kaunitz, Marienstraße 11:58 13:57

Varensell, Kreuzung 07:06 07:05 Kaunitz, Post 11:59 13:58
Lintel, Steinlage 07:08 | Kaunitz, Pagenkemper 12:01 14:00
Lintel, Brücke 07:10 07:09 Österwiehe, Pickert 12:03 14:02

Wiedenbrück, Landw.-Schule 07:16 07:11 Österwiehe, Weidenweg 12:04 14:03
WD./Berufsschule/Finanzamt 07:20 07:15 Österwiehe, Spitzkrug 12:05 14:04

S = Nur an Schultagen in NRW
S 2345 = nicht Montag Transdev Ostwestfalen GmbH
S 1234 = nicht Freitag Zeisigstr. 2

33378 Rheda-Wiedenbrück
Fahrten können sich schulbedingt ändern Tel.: 05242/9604-0

gültig ab 01.08.2019 - Angaben ohne Gewähr - E-Mail: info@twv-bus.de

Österwiehe - Kaunitz - Verl - Wiedenbrück

Montag - Freitag


